發文日期：中華民國108年11月28日
發文字號：新北選一字第1080005086號
附件：

主旨：公告第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點異動共2所。

依據：新北市八里區公所108年11月19日新北八民字第1082753048

號及108年11月26日新北八民字第1082753619號函。

公告事項：第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點異動一覽表。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

區別
投票所

編號
名稱 地址 里別 鄰別 備註

文化活動中心 中山路二段251號 異動前

八里國小明德樓

(1101)教室
中山路二段338號 異動後

下罟銀髮俱樂部

（下罟市民活動

中心1樓）

中山路三段173號 異動前

下罟銀髮俱樂部

（下罟市民活動

中心1樓）

中山路三段175號 異動後

第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票所異動一覽表

八里區

157 舊城里 1-8

165 下罟里 全里

第 1 頁，共 1 頁

	27_
	ATTCH8